
 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  

 

 

 

 

 

Nr. 15 641/22.11.2021 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind modificarea scenariului de desfășurare a activităților didactice  

în cadrul Facultății de Chimie și Inginerie Chimică 

 

 

 Având în vedere Ordinul comun nr. 5338/2015/2021 al Ministrului Educației și 

Ministrului Sănătății, Hotărârile Consiliului de Administrație nr. 10 753/14.09.2021,  

nr.11 214/20.09.2021 și Hotărârea Senatului universitar nr. 117/23.09.2021, 

 Ținând cont de solicitarea Facultății de Chimie și Inginerie Chimică 

nr. 15 613/19.11.2021, 

 Consiliul de Administrație al Universității Babeș-Bolyai din Cluj-Napoca, în urma 

votului electronic din data de 22 noiembrie 2021, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Se aprobă modificarea scenariului de desfășurare a activităților didactice din 

cadrul Facultății de Chimie și Inginerie Chimică, nivel licență, respectiv trecerea de la 

scenariul față în față (scenariul 1) la scenariul hibrid (scenariul 2). 

 

RECTOR, 

Prof. univ. dr. Daniel DAVID 


		2021-11-23T11:28:22+0200
	LITAN CRISTIAN-MARIUS




